contábil,  financeira  e  orçamentária,  com geração  de  relatórios,
cumprindo  as  normas  e  legislação  que  regem  a  contabilidade
pública, além de elaboração de peças contábeis exigidas pelos os
órgãos de controles, Tribunal de Contas do Estado- TCE/RN.

VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais), sendo R$
4.000,00 (quatro mil reais) em parcelas mensais.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/06/2023 a 31/05/2024

BASE LEGAL: Artigo 74, inciso III da Lei Federal nº 14.133/21.

Órgão..........:
Unidade.......:
Função.........:
Sub-função.:
Programa...: